SCRIPTA

Numéro Scripta : 9206

Auteur(s) : Henri II, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1165-1202]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri évêque de Bayeux confirme les dons des Ruaud à l'abbaye de Savigny.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

E. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° XLIV, p. 325. Copie du XXe siècle

Éditions principales

a. Dupuy Hubert, *Recueil des actes des évêques de Bayeux antérieurs à 1205*, Thèse, École des Chartes, 1970, 2 vol. (dactyl.), n° 244.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XLIV)

Texte d'après E

Henricus Dei gracia Baiocensis episcopus omnibus Dei fidelibus salutem. Quod locis pia devotione confertur prompto favore prosequimur. Inde est quod abbatie de Savigneio presenti carta confirmamus omnes elemosinas quas ei contulit Rualdus filius Roberti Rualdi concedentibus Engerranno Patrico, Roberto fratre ipsius, scilicet totam terram de Landisiaco que de suo feodo cum omnibus ejusdem terre pertinentiis et meitariam de Bollei et masuram Johannis de Ateis in Condeio et in Bosseleio pratum de Gaena et presentationem persone in ecclesiam Sancti Petri de Intramontes et dominium appellatum dominium Marie et dominium dictum dominium Belissent et quartam partem nundinarum de Intermontes et condonationem prandii quod habuit in eis de jure predictus Robertus et anuli similiter quem Philippa uxor sua condonavit monachis in perpetuum, preterea conventionem quam fecit Herbertus, heres Rualdi, cum monachis et prestita fide affirmavit ratam habemus et auctoritate episcopali confirmamus cum omnibus libertatibus eis a predictis viris concessis et carta sive cyrographo confirmatis.